
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235047/

Código da publicação: 235047

Data da emissão do comprovante: 11/03/2026 23:23:53

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 63/2025

N° do Processo/Ano: 454/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/10/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/10/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/10/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:16/10/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 92.833,33
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 01 (UM) TRATOR AGRÍCOLA, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E
PECUÁRIA DO MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA. DEMANDA 910320
PLATAFORMA TRANSFEREGOV.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 01 (UM) TRATOR AGRÍCOLA, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E
PECUÁRIA DO MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA. DEMANDA 910320
PLATAFORMA TRANSFEREGOV.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/10/2025 00:00:00CONTRATO 82-2025 - JGS COMERCIO DE MAQUINAS, EQ... Baixar

16/10/2025 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235047/pstrongcontratacao-de-empresanbsppara-aquisicao-de-01-um-trator-agricola-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-agricultura-e-pecuaria-do-municipio-de-euclides-da-cunha-paulista-demanda-910320-plataforma-transferegovstrongp/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8356a0f24fd6ca2f866dcfc2cf0a574.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1799372bf4a765a3cc98b8789f07c172.pdf


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/10/2025 00:00:00HOMOLOGAÇÃO - BLL Baixar

16/10/2025 00:00:00ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO Baixar

16/10/2025 00:00:00ATA DE SESSÃO Baixar

01/10/2025 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a010a296d6bf73b1e2c757e590512dec.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38db3ccfde3952327748a10c7a1d1a0f.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d143b6106a199ce50c56fd7976b1564.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87d0e7889710e5ecb038284c821a26a7.pdf

